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Sertifikaatti Autocall 
Kohteena: 

Stora-Enso Oyj ja UPM-Kymmene Oyj  

 

Liikkeeseenlaskupäivä: 

5. kesäkuuta 2013  

Nämä ehdot ovat käännös ruotsinkielisistä Lopullisista Ehdoista. Käännöksen ja alkuperäisten ruotsinkielisten Lopullisten Ehtojen  
mahdollisten ristiriitaisuuksien osalta alkuperäinen teksti on ratkaiseva. 

Lopulliset ehdot - Sertifikaatti 

Nämä Lopulliset Ehdot on laadittu direktiivin 2003/71/EY artiklan 5.4 mukaan ja ne tulee lukea yhdessä 20. maaliskuu-
ta 2013 päivätyn Ohjelmaesitteen ja sen liitteiden kanssa. Täydelliset tiedot Handelsbankenista ja tarjouksesta saa-
daan ainoastaan ohjelmaesitteestä sekä näistä Lopullisista Ehdoista. Ohjelmaesite (ruotsinkielinen) ja tiivistelmä 
(suomenkielinen) ovat saatavilla osoitteessa www.handelsbanken.se/prospektoch-program. Tiivistelmä tästä tarjouk-
sesta on liitetty näihin Lopullisiin Ehtoihin. 

Taloudellinen kuvaus 

Sertifikaattia kohden Takaisinmaksettava summa muodostuu seuraavasti:  

Jos jokaisen Kohde-etuuden kurssi on muuttumaton tai noussut suhteessa Lähtökurssiinsa jonakin Loppukurssin määri-

tyspäivänä, erääntyy sertifikaatti sellaisena päivänä ja Takaisinmaksettava summa koostuu Merkintämäärästä sekä 

tuotosta (Kuponki * i) jossa ”i” edustaa kokonaislukua Loppukurssin määrityspäivälle (esimerkiksi Määrityspäivänä 3 i:n 

arvoksi tulee ”3”). 

Jos viimeisenä Loppukurssin määrityspäivänä minkään Kohde-etuuden kurssi ei ole laskenut yli 50% Lähtökurssistaan, 

on Takaisinmaksettava summa yhtä kuin Merkintämäärä, ellei sertifikaatti ole erääntynyt jo aiemmin. 

Jos viimeisenä Loppukurssin määrityspäivänä heikoimmin kehittyneen Kohde-etuuden kurssi on laskenut yli 50% suh-

teessa Lähtökurssiinsa, on Takaisinmaksettava summa yhtä kuin Merkintämäärä kerrottuna laina-aikana prosentuaali-

sesti heikoimmin kehittyneen Kohde-etuuden Loppukurssin ja  Lähtökurssin suhteella ellei sertifikaatti ole erääntynyt jo 

aiemmin. 

Tuotekohtaiset ehdot 

Arvopaperin nimi: ACFIN8FSHB 

Kohde-etuudet: Stora Enso Oyj 

UPM-Kymmene Oyj  

ISIN-tunnus: FI4000038575 

Lähtökurssin määrityspäivä: 31. toukokuuta 2013 

Loppukurssin määrityspäivät: 2. kesäkuuta 2014 (”Määrityspäivä 1”) 

1. kesäkuuta 2015 (”Määrityspäivä 2”) 

31. toukokuuta 2016 (”Määrityspäivä 3”) 

31. toukokuuta 2017 (”Määrityspäivä 4”) 

31. toukokuuta 2018 (”Määrityspäivä 5”) 

Takaisinmaksupäivä: Kolmetoista (13) pankkipäivää Loppupäivän jälkeen. 

Lunastusmenettely: Handelsbanken suorittaa automaattisen nettoarvontilityksen. 

Viitekurssin päätösmetodi: 

 

Virallinen Päätös. 

http://www.handelsbanken.se/prospektoch-program
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Viitekurssi: Kohde-etuuden kurssi laskettuna Viitekurssin päätösmetodia käyttäen. 

Loppupäivä: Loppupäivä on ensimmäinen Loppukurssin määrityspäivä, jolloin kaikkien Kohde-

etuuksien Loppukurssi on yhtä kuin tai yli Lähtökurssin. Jos Loppukurssi kaikille 

Kohde-etuuksille ei ole yhtä kuin tai yli Lähtökurssin yhtenäkään Loppukurssin määri-

tyspäivistä, on Loppupäivä viimeinen Loppukurssin määrityspäivä. 

Lähtökurssi (ST): Kunkin Kohde-etuuden Viitekurssi Lähtökurssin määrityspäivänä. 

Loppukurssi (SL): Kunkin Kohde-etuuden Viitekurssi kunakin Loppukurssin määrityspäivänä.  

Takaisinmaksettava summa: Kunakin Loppukurssin määrityspäivänä vahvistetaan sovellettavissa oleva summa 

maksettavaksi Takaisinmaksupäivänä:  

Määrityspäivät, i= 1-4:  

 Jos kaikkien Kohde-etuuksien Loppukurssi Määrityspäivänä on yhtä suuri tai 

suurempi kuin Lähtökurssi 

Merkintämäärä + Merkintämäärä x i x Kuponki (sertifikaatti erääntyy) 

tai 

Jos vähintään yhden Kohde-etuuden Loppukurssi Määrityspäivänä on pienempi 

kuin Lähtökurssi,  

Nettoarvontilitystä ei tapahdu (sertifikaatti ei eräänny). 

Määrityspäivä, i= 5:  

 Jos kaikkien Kohde-etuuksien Loppukurssi Määrityspäivänä 5 on yhtä suuri tai 

suurempi kuin Lähtökurssi,  

Merkintämäärä + Merkintämäärä x i x Kuponki (sertifikaatti erääntyy) 

tai 

 Jos heikoimmin kehittyneen Kohde-etuuden Loppukurssi Määrityspäivänä 5 on 

pienempi kuin Lähtökurssi, mutta vähintään Lähtökurssi x Suojataso 

Merkintämäärä (sertifikaatti erääntyy) 

 Tai jos vähintään yhden Kohde-etuuden Loppukurssi Määrityspäivänä 5 on pie-

nempi kuin Lähtökurssi x Suojataso 

Merkintämäärä x SLy / STy (sertifikaatti erääntyy) 

”SLy” tarkoittaa Loppukurssia Kohde-etuudelle, jonka kehitys on ollut prosentuaali-

sesti heikoin Lähtökurssin määrityspäivästä Määrityspäivä 5:teen. 

”STy” tarkoittaa Lähtökurssia Kohde-etuudelle, jonka kehitys on ollut prosentuaalisesti 

heikoin Lähtökurssin määrityspäivästä Määrityspäivä 5:teen. 

Tuotto: Alustavasti 15 %, Handelsbanken vahvistaa 28. toukokuuta 2013. 

Suojataso: 50 %. 

Markkinahäiriö: Katso Svenska Handelsbanken AB:n ruotsalaisen Warrantti- ja Sertifikaattiohjelman 

Yleiset ehdot kohdat §4 ja §5. 

Uudelleenlaskentasäännöt: Katso Svenska Handelsbanken AB:n ruotsalaisen Warrantti- ja Sertifikaattiohjelman 

Yleiset ehdot kohdat §6 ja §7. 
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Tietoja Kohde-etuudesta  

Informaatio alla koostuu otteista tai yhteenvedoista julkisesti saatavilla olevasta tiedosta. Handelsbanken ei kuitenkaan ole suorittanut 

riippumatonta tietojen tarkastamista, eikä ota vastuuta tietojen oikeellisuudesta. 

 

Kohde-etuus Viitelähde ISIN-tunnus: Bloomberg tunnus 
Lisätietoja  

kohde-etuudesta 

Stora Enso Oyj NASDAQ OMX Helsinki Ltd FI0009005961 STERV FH Equity www.storaenso.com 

UPM-Kymmene Oyj NASDAQ OMX Helsinki Ltd FI0009005987 UPM1V FH Equity www.upm.com 

Kohde-etuuden historiallinen kehitys 

Lähde: Bloomberg ja Handelsbanken Capital Markets.  

Lähtökurssi asetettu arvoon 100 2.1.2008. Huomaa, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä. 

Tarjouksen muoto ja ehdot 

Liikeeseenlaskettujen  

Sertifikaattien määrä: 

50 000 000 sertifikaattia. Handelsbanken pidättää itsellään oikeuden lisätä tai rajoit-

taa tätä määrää halunsa mukaan.  

Liikkeeseenlaskija: Svenska Handelsbanken AB (publ)  

Järjestäjä: Handelsbanken Capital Markets, HCS 

Blasieholmstorg 11 

106 70 Stockholm 

Sijoituspalveluntarjoaja: Taaleritehtaan Varainhoito Oy 

Kluuvikatu 3, 2.krs 

00100 Helsinki 

Maksuasiamies: Svenska Handelsbanken AB (julk), Suomen sivukonttoritoiminta, jonka osoite on 

Aleksanterinkatu 11,  

00100 Helsinki 

Laskenta-asiamies: Handelsbanken Capital Markets, HCS 

Blasieholmstorg 11 

106 70 Stockholm 

Rekisterinpitäjä: Euroclear Finland Oy 

Merkintäpalkkio: 2,0 % merkintäkurssista. 

Liikeeseenlaskupäivä: 5. kesäkuuta 2013 
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Merkinnän teko: Merkintä tapahtuu jättämällä merkintäsitoumus Taaleritehtaan Varainhoito Oy:lle tai 

Alexandria Pankkiiriliike Oyj:lle. 

Alustavien ehtojen vahvista-

mista koskeva informaatio: 

Vahvistettu Kuponki ilmoitetaan www.alexandria.fi 

Jako ja ehdot liikkeeseenlas-

kun toteuttamiseksi: 

Taaleritehtaan Varainhoito Oy ja Handelsbanken päättävät lainaosuuksien jakami-

sesta. Mikäli jakoa ei voida suorittaa aikajärjestyksessä johtuen siitä, että merkin-

täsitoumukset ovat merkitty samanaikaisesti, varaavat Taaleritehtaan Varainhoito 

Oy ja Handelsbanken oikeuden käyttää arvontaa päättääkseen jaosta. Mitään ta-

kuuta lainaosuuksien saamisesta ei voida antaa. 

Maksupäivä: 17.toukokuuta 2013. 

Ilmoitus peruutuksesta: Taaleritehtaan Varainhoito Oy ilmoittaa peruutetusta emissiosta tai muusta ehtojen 

muutoksesta tiedotetaan asianosaisille sijoittajille mahdollisimman pian, kun asia on 

tullut tietoon. 

Vähimmäismerkintä: 5 sertifikaattia sarjaa kohden. 

Merkintäaika: Ensimmäinen merkintäpäivä 6.toukokuuta 2013 ja viimeinen merkintäpäivä 17. tou-

kokuuta 2013. 

Merkintäkurssi: EUR 1000 sertifikaattia kohden. 

Merkintämäärä: Merkintäkurssi 

Tarjouksen kokonaismäärä: Sertifikaatin kokonaismäärä vahvistetaan 28. toukokuuta 2013. Handelsbanken pidät-

tää oikeuden korottaa tai rajoittaa määrää, jos pankki niin haluaa. 

Tarjouksen ehdot: Handelsbanken ja Taaleritehtaan Varainhoito Oy pidättävät oikeuden peruuttaa liik-

keeseenlaskun mikäli kokonaismäärä jää alle 2 000 000 euroa tai ellei Kuponkia 

voida vahvistaa vähintään 13 %:ksi. Lisäksi Handelsbanken pidättää oikeuden pe-

ruuttaa liikkeeseenlaskun sellaisissa olosuhteissa, jotka pankin arvion mukaan voivat 

vaarantaa liikkeeseenlaskun. Mikäli liikkeeseenlasku peruutetaan merkinnän maksun 

jälkeen, hyvittää Taaleritehtaan Varainhoito Oy veloitetun määrän merkinnän yhtey-

dessä annetulle tilille. 

Arvopapereihin liittyvät oike-

udet: 

Tämän ohjelman puitteissa liikkeeseenlasketut arvopaperit oikeuttavat maksuun 

samalla oikeudella (pari passu) Handelsbankenin muiden vakuudettomien ja ei-

toissijaisten nykyisten ja tulevien velkasitoumuksien kanssa ellei muuta ole määrätty 

laissa. 

 

  

http://www.alexandria.fi/
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Kaupankäynnin kohteeksi ottaminen ja kaupankäyntijärjestelmä  

Listaus: Hakemus arvopaperien listaamiseksi tullaan jättämään Nasdaq OMX Helsinkiin. 

Listauspäivä: 5. kesäkuuta 2013 

Listausvaluutta: EUR 

Market making: Sertifikaatti voi olla pörssinoteerattu juoksuaikanaan. Handelsbanken toimii tällöin 

Sertifikaatin markkinatakaajana. Tämä tarkoittaa, että Handelsbanken pyrkii nor-

maalien markkinaolosuhteiden vallitessa tarjoamaan osto- ja myyntikursseja Han-

delsbankenin itse kulloinkin päättämälle määrälle kaupankäyntieriä. Sertifikaateille, 

joiden ostokurssi Handelsbankenin käsityksen mukaan alittaa EUR 0,01 voi Han-

delsbanken jättää tarjoamatta ostokurssia. On huomattava, että osto- ja myyntikurs-

sin välistä eroa (”spread”) Sertifikaatille voidaan muuttaa. Samoin on huomioitava, 

että joskus Handelsbankenin saattaa olla vaikea tai mahdotonta tarjota osto- ja 

myyntikursseja Sertifikaatille, joka tarkoittaa, että Sertifikaatin ostaminen tai myymi-

nen voi olla mahdotonta. Tällainen tilanne voi sattua esimerkiksi markkinoiden liik-

kuessa voimakkaasti, likviditeetin muuttuessa, Handelsbankenin suojatessa positioi-

taan, markkinahäiriötilanteessa, tietoliikennekatkoksen tai muun teknisen katkoksen 

aikana, jotka voivat aiheuttaa vaikeuksia käydä kauppaa kohtuullisiin kurssitasoihin 

tai kohteena olevan markkinapaikan tai -paikkojen sulkemisen tai kaupankäynnin 

väliaikaisen rajoittamisen johdosta.  

Pienin kaupankäyntierä: 1 sertifikaatti 

Viimeinen kaupankäyntipäivä: Loppupäivä 

 
Handelsbanken vahvistaa täten, että yllä olevat Lopulliset Ehdot ovat voimassa tälle sertifikaatille yhdessä Handelsban-

kenin 20. maaliskuuta 2013 päivätyn Warrantti- ja Sertifikaatti-ohjelman Yleisten Ehtojen kanssa ja sitoutuu niiden mu-

kaan suorittamaan Takaisinmaksettavan summan. Handelsbanken vahvistaa, ettei 24. huhtikuuta 2013 jälkeen ole ta-

pahtunut mitään olennaisia negatiivisia muutoksia Handelsbankenin tulevaisuuden näkymissä. 

 
 

Tukholma 3. toukokuuta 2013 
 

Svenska Handelsbanken AB (publ) 
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Tiivistelmä 
Tiivistelmät koostuvat sääntelyn edellyttämistä tiedoista, joita kutsutaan ni-

mellä ”osatekijät”. Nämä osatekijät on numeroitu jaksoittain A-E (A.1 – E.7). 

Tämä tiivistelmä sisältää kaikki ne osatekijät, jotka kyseessä olevasta arvopa-

perista ja sen liikkeeseenlaskijasta tulee esittää. Osatekijöiden numerointi ei 

välttämättä ole juokseva, koska kaikkia osatekijöitä ei arvopaperin tai liikkee-

seenlaskijan luonteen vuoksi ole esitettävä tässä tiivistelmässä. Vaikka arvopa-

perin tai liikkeeseenlaskijan luonne edellyttäisi jonkin osatekijän sisällyttä-

mistä tiivistelmään, on mahdollista, ettei kyseistä osatekijää koskevaa merki-

tyksellistä tietoa ole lainkaan. Tällöin osatekijä on kuvattu lyhyesti ja sen 

yhteydessä mainitaan ”ei sovellu”. 

 

A.1 

Varoitus 

Tämä tiivistelmä on osa Ohjelmaesitettä, Svenska Handelsbanken AB (publ) (”Han-

delsbanken” tai ”Liikkeeseenlaskija”) MTN-, Warrantti- ja Sertifikaattiohjelmaa ja sitä 

tulee tarkastella johdantona Ohjelmaesitteeseen ja oheisiin Lopullisiin Ehtoihin.  

Arvopapereihin tehtävän sijoituspäätöksen tulee pohjautua arvioon koko esitteestä, 

eikä vain tähän tiivistelmään. Mikäli tiivistelmä on harhaanjohtava, virheellinen tai 

esitteen muiden osien kanssa ristiriitainen, voidaan tämän tiivistelmän laatineet hen-

kilöt asettaa oikeudelliseen vastuuseen. Sijoittaja, joka kantajana esittää vaatimuk-

sen Ohjelmaesitteen tietoja koskien, voi joutua vastaamaan kustannuksista, jotka 

aiheutuvat Ohjelmaesitteen kääntämisestä ennen oikeustoimien alkamista. 

A.2 

Sijoituspalveluntarjoajat 

Taaleritehtaan Varainhoito Oy 

Kluuvikatu 3, 2. krs 

00100 Helsinki 

 

C.1 

Arvopaperityypit 

Tyyppi:                  Sertifikaatti 

Arvopaperin nimi: ACFIN8FSHB 

ISIN:                      FI4000038575  

C.2 

Valuutta 

Euro (“EUR”). 

C.5 

Arvopaperin luovutusta koske-

vat rajoitukset 

Arvopaperit ovat vapaasti luovutettavissa. 

C.8 

Arvopapereihin liittyvät oikeudet 

käsittäen etuoikeusjärjestyksen 

ja oikeuksien rajoitukset 

Mikäli Handelsbanken asetetaan konkurssiin tai selvitystilaan oikeuttavat arvopaperit 

maksuun Handelsbankenin omaisuudesta rinnakkain (pari passu) muiden vakuudet-

tomien saamisten ja ei toissijaisten nykyisten ja tulevien maksuvelvoitteiden kanssa 

siinä määrin kuin muuta ei ole määrätty laissa. 

C.11 

Informaatio mahdollisesta ha-

kemuksesta kaupankäynnin 

kohteeksi säännellyllä markki-

nalla 

Arvopaperi tullaan hakemaan listattavaksi Nasdaq OMX, Helsinkiin. 

C.15 

Sijoituksen kuvaus 

Sertifikaattien arvo voi nousta ja laskea. Kohde-etuuden arvon noustessa, nousee 

sertifikaatin arvo ja päinvastoin, jos Kohde-etuuden arvo laskee, laskee myös sertifi-

kaatin arvo. 

C.16 

Loppu-, Takasinmaksupäivä 

jne. 

Loppukurssin määrityspäivät: 2. kesäkuuta 2014 (”Määrityspäivä 1”), 1. kesäkuuta 

2015 (”Määrityspäivä 2”), 31. toukokuuta 2016 (”Määrityspäivä 3”), 31. toukokuuta 

2017 (”Määrityspäivä 4”), 31. toukokuuta 2018 (”Määrityspäivä 5”), 
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Takaisinmaksupäivä: Kolmetoista (13) pankkipäivää Loppupäivän jälkeen. 

C.17 

Kuvaus selvittämisestä jne 

Handelsbanken suorittaa automaattisen nettoarvontilityksen. 

 

C.18 

Tuoton kuvaus ym. 

Sertifikaattia kohden Takaisinmaksettava summa muodostuu seuraavasti:  

Jos jokaisen Kohde-etuuden kurssi on muuttumaton tai noussut suhteessa Lähtö-

kurssiinsa jonakin Loppukurssin määrityspäivänä, erääntyy sertifikaatti sellaisena 

päivänä ja Takaisinmaksettava summa koostuu Merkintämäärästä sekä tuotosta 

(Kuponki * i) jossa ”i” edustaa kokonaislukua Loppukurssin määrityspäivälle (esimer-

kiksi Määrityspäivänä 3 i:n arvoksi tulee ”3”). 

Jos viimeisenä Loppukurssin määrityspäivänä minkään Kohde-etuuden kurssi ei ole 

laskenut yli 50% Lähtökurssistaan, on Takaisinmaksettava summa yhtä kuin Merkin-

tämäärä, ellei sertifikaatti ole erääntynyt jo aiemmin. 

Jos viimeisenä Loppukurssin määrityspäivänä heikoimmin kehittyneen Kohde-

etuuden kurssi on laskenut yli 50% suhteessa Lähtökurssiinsa, on Takaisinmakset-

tava summa yhtä kuin Merkintämäärä kerrottuna laina-aikana prosentuaalisesti hei-

koimmin kehittyneen Kohde-etuuden Loppukurssin ja  Lähtökurssin suhteella, ellei 

sertifikaatti ole erääntynyt jo aiemmin. 

C.19 

Lunastushinta jne  

ei sovellu 

C.20 

Kohde-etuuden kuvaus 

Kohde-etuusosakkeet:  Lisätiedot:   

Stora Enso Oyj www.storaenso.com 

UPM-Kymmene Oyj www.upm.com 

 

D.2 

Pääasiallisia riskejä, jotka ovat 

tyypillisiä liikkeeseenlaskijalle 

Ostettaessa arvopapereita, jotka ovat laskettu liikkeeseen Handelsbankenin MTN-, 

Warrantti- tai Sertifikaattiohjelman puitteissa otetaan Handelsbankenia koskeva 

luottoriski. Luottoriskillä tarkoitetaan, että Handelsbanken liikkeeseenlaskijan omi-

naisuudessa ei pysty suoriutumaan sijoittajalle antamistaan maksuvelvoitteista. Jos 

Handelsbanken joutuisi selvitystilaan voi sijoittaja hävitä osan tai koko sijoituksensa 

riippumatta siitä miten kohdemarkkina on kehittynyt arvopaperin juoksuaikana. Han-

delsbankenin luottokelpoisuusluokitus on: AA- Standard & Poor’silta (”S&P”), Aa3 

Moody’silta ja AA- Fitchiltä. Moody’sin luottoluokitus Aa3, S&P:n luottoluokitus AA- ja 

Fitchin luottoluokitus AA- tarkoittavat ”korkeaa laatua hyvin pienellä luottoriskillä”. 

Valtiollinen talletussuoja ei koske arvopapereita, jotka ovat liikkeeseenlaskettu Han-

delsbankenin MTN-, Warrantti- ja Sertifikaattiohjelman puitteissa.  

D.3 

Pääasiallisia riskejä, jotka ovat 

tyypillisiä näille arvopapereille 

Markkinariski 

Juoksuaikana sertifikaatin arvoon vaikuttavat useat eri tekijät. Näitä ovat mm. koh-

teena olevan omaisuuden hinnan kehitys, jäljellä oleva juoksuaika, odotettu volatili-

teetti, markkinakorot ja mahdolliset osingot. Sijoittajan tulee huomioida, että juoksu-

aikanaan Sertifikaateilla käydään kauppaa itsenäisinä arvopapereina ja arvoon vai-

kuttaa myös kysynnän ja tarjonnan välinen suhde. 

Likviditeettiriski  

Toisinaan saattaa olla vaikeaa tai mahdotonta ostaa ja myydä sertifikaatti. Tällainen 

tilanne voi sattua esimerkiksi likviditeetin puuttuessa markkinoilta, voimakkaiden 

kurssivaihteluiden aikana tai jos kaupankäyntiä jollain arvopaperiin liittyvällä markki-

napaikalla rajoitetaan tai se suljetaan määräajaksi. Myös tekninen vika, kuten katkos 

tietoliikenneyhteyksissä, saattaa häiritä kaupankäyntiä. 
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Valuuttariski 

Niissä tapauksissa, joissa kohdeomaisuudella käydään kauppaa muussa valuutas-

sa, kuin euroissa, kurssimuutokset vaikuttavat arvopaperin arvoon. Näin ei kuiten-

kaan käy arvopapereille, jotka ovat lopullisten ehtojen mukaan valuuttakurssisuojat-

tuja, ts. niiden valuuttakurssi on kiinteä juoksuaikanaan. 

Oikeudellinen riski 

Handelsbankenin toimintaa säätelee Ruotsin osakeyhtiölaki (2005:551) ja laki 

(2004:297) pankki- ja rahoitustoiminnasta sekä kattava pankkitoimintaa koskeva 

säännöstö. Sääntöjen oikea soveltaminen on ratkaisevan tärkeää terveelle pankki-

toiminnalle. Mikäli pankki ei täytä kaikkia velvoitteitaan säännösten mukaan uhkaa 

sitä riski valvovan viranomaisen tai tuomioistuimen asettamista erilaisista rajoitteista, 

jotka voivat vaikuttaa negatiivisesti pankin liiketoimintaan.  

D.6 

Varoitus, josta ilmenee, että 

sijoittaja voi menettää osan tai 

koko sijoitetun pääoman 

Tähän sertifikaattiin sijoittavan tulisi huomioida, että mikäli Loppukurssi on alhaisem-

pi, kuin Suojataso voi Takaisinmaksettavana summa olla pienempi ja koko sijoitettu 

pääoma tai osa pääomasta voidaan menettää. 

Sijoittaja on täysimääräisesti aina itse vastuussa päätöksestään sijoittaa tai jättää 

sijoittamatta yksittäiseen tarjoukseen sekä sijoituksen taloudellisista seurauksista.  

 

E.2b 

Tarjouksen käyttötarkoitus 

Lainan määrä tullaan käyttämään päivittäisessä pankkitoiminnassa 

E.3 

Tarjouksen kuvaus 

Ensimmäinen merkintäpäivä on 6. toukokuuta 2013 ja viimeinen merkintäpäivä 17. 

toukokuuta 2013. Osallistuminen tarjoukseen tapahtuu jättämällä merkintäsitoumus 

Taaleritehtaan Varainhoito Oy:lle tai Alexandria Pankkiiriliike Oyj:lle. 

Merkinnän eräkoko on nimellisesti EUR 1 000. 

Liikkeeseenlaskija Svenska Handelsbanken AB (publ), Tukholma 

Liikkeeseenlaskuasiamies on Svenska Handelsbanken AB (julk), Sivukonttoritoimin-

ta Suomessa sekä Järjestäjä ja Laskenta-asiamies on Handelsbanken Capital Mar-

kets, HCS: 

Liikkeeseenlaskupäivä on 5. kesäkuuta 2013. Listauspäivä 5. kesäkuuta 2013. 

E.4 

Mahdollisten intressien/intressi-

konfliktien kuvaus 

Ei sovellu 

E.7 

Laskelma kustannuksista, jotka 

lankeavat sijoittajalle 

Merkinnästä peritään 2% merkintäpalkkio laskettuna nimellisarvosta. 

 


